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Cazander Medical levert logistieke oplossingen, medisch meubilair en verbruiksgoederen aan
zorginstellingen. 

Zo hebben wij onder andere een grote collectie ladewagens die speciaal zijn ontwikkeld voor
diverse afdelingen binnen het ziekenhuis, het verpleeghuis of verzorgingstehuis, de tandartspraktijk
en elke andere zorginstellingen. 

Of het nu een crashwagen voor de SEH betreft, een medicijnwagen, een prikkar voor op de
verpleegafdeling of een wagen voor op de OK, er zit altijd wel een geschikt model tussen.

U stelt de wagen geheel naar wens samen, afgestemd op de zorgafdeling waar de wagen wordt
ingezet. De meeste modellen hebben vaste lades, maar het is ook mogelijk om met zogeheten
modulaire bakken te werken; deze zijn uitneembaar. 

Om voor iedereen een geschikte kar beschikbaar te stellen, bieden wij twee type medische trolleys
aan: de Premium Trolleys en de Basic Trolleys. In deze brochure lichten wij diverse mogelijkheden
uit waar u uit kunt kiezen bij het samenstellen van uw medische trolley; van kleuren tot afmetingen
en van ladeindelingen tot accessoires. 
De medische wagens zijn verkrijgbaar in verschillende kleuren en uit te breiden met verschillende
accessoires. In deze brochure ziet u een aantal afbeeldingen die voor u als voorbeeld kunnen
dienen. 

Wij proberen met onze wagens een passend product te kunnen bieden voor ieders wens en voor
iedere afdeling, zodat u de zorg kunt bieden die nodig is. 

Mocht u na het lezen van deze brochure nog vragen en/of advies nodig hebben? Aarzel dan niet
en neem vrijblijvend contact met ons op. Onze accountmanagers staan voor u klaar om met u mee
te denken en te kijken op welke manier wij iets kunnen betekenen voor uw afdeling met onze
medische trolleys. 

Cazander Medicalwww.cazandermedical.nl

Inleiding.
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Stel uw ladewagen geheel naar wens

samen; bepaal het model, kies een

gewenste kleur en selecteer uw

benodigde accessoires. Zo bieden wij

voor elke afdeling een passende

ladewagen. 

,,
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Premium Trolleys.
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PREMIUM TROLLEYS.



Model Afmetingen Inhoud

361 565 x 580 x 1040 mm Vaste lades / lades met
uitneembare bakken

411 625 x 580 x 1040 mm Vaste lades

561 765 x 580 x 1040 mm Vaste lades 

600+ 849 x 580 x 1040 mm Lades met uitneembare
bakken

700 949 x 580 x 1040 mm Vaste lades 

Cazander Medicalwww.cazandermedical.nl

De Premium Trolleys zijn standaard uitgevoerd in aluminium met de zijwanden en achterwand van
kunststof. Het bovenblad is uitgevoerd in ABS, waardoor het blad goed te reinigen is en bestand is
tegen jodium. Deze ladewagen is:

Standaard uitvoering

De trolley is voorzien van lades en heeft 4 dubbele
zwenkwielen, waarvan 2 geremd; hierdoor is de wagen
makkelijk wendbaar - ook in kleinere ruimtes. De
handgrepen en buisprofielen zijn leverbaar in vele
diverse kleuren; zie meer informatie hierover op 
pagina 17. 

De ladewagens zijn leverbaar in verschillende hoogtes.
Hier kunnen wij van afwijken indien gewenst, tegen
meerprijs. 

De wagen is belastbaar tot 100 kg en per lade tot 10 kg,
m.u.v. Model 600+.

Informatie

Afmetingen
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leverbaar in diverse kleuren;
beschikbaar met een lopende stootlijst rondom;
in diverse uitvoeringen en afmetingen verkrijgbaar.

De afmetingen worden weergegeven als: b x d x h.

Premium Trolleys.



Model 361   

 Model 411

Beschikbaar met vaste lades, lades met uitneembare bakken of
draagwanden;
Het kleinste model in ons assortiment;
Ideaal voor kleine ruimtes;
Zeer wendbaar;
Voorzien van lades van 360 mm breed;
Afmetingen: 565 x 580 x 1040 mm.

Voorzien van vaste lades en in twee hoogtes
leverbaar - zie meer informatie op pagina 13;
Voorzien van meer volume en opbergruimte 

       dan model 361;
Wendbaar en efficiënt bij beperkte ruimte; 
Zeer geschikt als crashwagen;
Voorzien van lades van 410 mm breed;
Afmetingen: 625 x 580 x 1040 mm.

Het frame van de Premium Trolleys bestaat uit een aluminium buisprofiel, dat in meerdere kleuren
verkrijgbaar is. De lades en zijkanten van de wagen zijn gemaakt van kunststof materiaal, uitgevoerd
met softclose telescoopgeleiders. Het bovenblad is gemaakt van robuust ABS materiaal, wat het
intrekken van vloeistoffen zoveel mogelijk voorkomt. Als extra bescherming kan er gekozen
worden voor een stootlijst; deze is van staal en bedekt met kunststof en is standaard meegenomen
in de afmetingen van de trolley. De wagen is standaard uitgerust met dubbele wielen om soepel te
manoeuvreren over de afdeling. 

Materiaal

Model 561 
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Voorzien van vaste lades;
Voorzien van grote opslagcapaciteit;
Ideaal voor bijvoorbeeld de afdeling 

       urologie of OK;
Voorzien van lades van 560 mm breed;
Afmetingen: 765 x 580 x 1040 mm. 

Zie
pag. 12

Zie
pag. 13

Zie
pag. 14

Stap 1: Bepaal het model.



   Model 700

Model 600+

Levenslange garantie op de casco wagen, 

zo overtuigd zijn wij van de kwaliteit van 

onze Premium Trolleys.

,,
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Op pagina 12 t/m 16 vindt u meer informatie over deze 5 modellen van de Premium Trolleys.
De afmetingen worden weergegeven als: b x d x h (inclusief stootlijst). 

Voorzien van lades voor uitneembare bakken of met
draagwanden;
Een modulaire ladewagen, voor 600 x 400 mm bakken;
Voorzien van uitneembare bakken, waardoor deze
eenvoudig kunnen worden aangevuld;
Een veel gebruikt model op de OK;
Voorzien van lades van 600+ mm breed;
Afmetingen: 849 x 580 x 1040 mm. 

Voorzien van vaste lades of draagwanden;
Bied de meeste opslagruimte binnen het aanbod
Premium Trolleys;
Ideaal als omloopwagen op de OK;
Beschikbaar met twee lades naast elkaar of één
lade over de breedte;
Voorzien van lades van 700 mm breed;
Geschikt om steriele en onsteriele producten van
elkaar te scheiden;
Afmetingen: 949 x 580 x 1040 mm. 

Zie
pag. 15

Zie
pag. 16

Stap 1: Bepaal het model.



De lades van de Premium Trolleys zijn qua hoogte naar wens in te delen. Een configuratie van
ladecombinaties die veel wordt verkocht is: 3 lades van 128 mm diep en 2 lades van 192 mm diep;
zie artikel 361ALU-03. De wagen is standaard voorzien van dubbele wielen, softclosing lades en
een ABS bovenblad, oplopend aan achterzijde. Andere accessoires zijn optioneel, zie pagina 19. 
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Artikel nr. 96 mm 128 mm 160 mm 192 mm 224 mm 256 mm 288 mm

361ALU-01 4x 1x

361ALU-02 3x 1x 1x

361ALU-03 3x 2x

361ALU-04 1x 1x 1x 1x

 361ALU-05 1x 1x 1x 1x

 361ALU-06 2x 3x 1x

 361ALU-07 3x 1x 1x 1x

361ALU-08 6x 1x

Lades

Model 361 - Ladewagen XS

Ook verkrijgbaar met
uitneembare bakken

Dit model is, evenals model 600+, ook geschikt met uitneembare bakken in plaats
van vaste lades. De afmetingen van deze bakken zijn 300 x 400 (b x d). Ook is dit
model leverbaar met draagwanden; de kar is dan af te sluiten met een vouwdeur.

Uitneembare bakken
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Beschikbaar met vaste lades, lades met uitneembare bakken of
draagwanden;
Het kleinste model in ons assortiment;
Ideaal voor kleine ruimtes;
Zeer wendbaar;
Voorzien van lades van 360 mm breed;
Afmetingen: 565 x 580 x 1040 mm.

565 mm 580 mm
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Stap 2: Bepaal de ladeindeling.

Afmetingen lades

De ladeconfiguraties bevatten samen een standaard hoogte van 768 mm. 

128 mm

128 mm

128 mm

128 mm

256 mm



Dit model - ook wel onze crashkar - is met meerdere lades, leverbaar in twee verschillende 
hoogtes. De bovenste lade kan worden uitgerust met een ampullenhouder; zie bijgevoegde
afbeelding. 
 
Wat deze kar uniek maakt, is dat dit model ook verkrijgbaar is in een extra hoge uitvoering, 
met een lade van 109 mm hoog, waarmee de totale hoogte van de kar uitkomt op 1100 mm i.p.v. 
1040 mm; deze ladehoogte is enkel bij dit model mogelijk. Onderstaand staat een overzicht met
voorbeelden van ladeconfiguraties. Eén van de veel gekozen ladeconfiguraties is: 3 lades van 96 mm
diep, 1 lade van 109 mm diep, 1 lade van 128 mm diep en 2 lades van 160 mm diep; zie artikel 
411ALU-07 in onderstaande tabel. De wagen is standaard voorzien van dubbele wielen, softclosing
lades en een ABS bovenblad. Andere accessoires zijn optioneel, zie pagina 19. 
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Artikel nr. 96 mm 109 mm 128 mm 160 mm 192 mm 224 mm 256 mm 288 mm

411ALU-01 4x 1x

411ALU-02 3x 1x 1x

411ALU-03 3x 2x

411ALU-04 1x 1x 1x 1x

411ALU-05 1x 1x 1x 1x

411ALU-06 2x 3x 1x

411ALU-07 3x 1x 1x 2x

625 mm 580 mm

1040 m
m

Afmetingen lades

Lades

Model 411 - Ladewagen S

13

Voorzien van vaste lades en in twee hoogtes leverbaar;
Voorzien van meer volume en opbergruimte dan model 361;
Wendbaar en efficiënt bij beperkte ruimte; 
Zeer geschikt als crashwagen;
Voorzien van lades van 410 mm breed;
Afmetingen: 625 x 580 x 1040 mm.

Stap 2: Bepaal de ladeindeling.

De ladeconfiguraties bevatten samen een standaard hoogte van 768 mm. 
Dit model is ook beschikbaar in een totale hoogte van de ladeconfiguraties van 845 mm. 

128 mm

128 mm

128 mm

128 mm

256 mm



Model 561 - Ladewagen M  

De lades van de Premium Trolleys zijn qua hoogte naar wens in te delen. Zo ook voor deze
ladewagen. Een configuratie van ladecombinaties die veel wordt verkocht is: 3 lades van 128 mm
diep en 2 lades van 192 mm diep; zie artikel 561ALU-03. Onderstaand staat een overzicht met
andere voorbeelden van ladeconfiguraties. 

Standaard is de wagen voorzien van dubbele wielen, softclosing lades en een ABS bovenblad
oplopend aan de achterzijde. Andere accessoires zijn optioneel, zie pagina 19. 

Lades
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Voorzien van vaste lades;
Voorzien van grote opslagcapaciteit;
Ideaal voor bijvoorbeeld de afdeling 

       urologie of OK;
Voorzien van lades van 560 mm breed;
Afmetingen: 765 x 580 x 1040 mm. 

Artikel nr. 96 mm 128 mm 160 mm 192 mm 224 mm 256 mm 288 mm

561ALU-01 4x 1x

561ALU-02 3x 1x 1x

561ALU-03 3x 2x

561ALU-04 1x 1x 1x 1x

561ALU-05 1x 1x 1x 1x

561ALU-06 2x 3x 1x

765 mm 580 mm
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Stap 2: Bepaal de ladeindeling.

Afmetingen lades

De ladeconfiguraties bevatten samen een standaard hoogte van 768 mm. 

128 mm

128 mm

128 mm

128 mm

256 mm



Dit model heeft geen vaste lades, maar een ladefront met frame voor uitneembare 
bakken. U kunt hiervoor uw eigen bakken gebruiken of desgewenst bestellen bij ons. 
De afmetingen van deze bakken zijn 600 x 400 (b x d). 
Ook is dit model leverbaar met draagwanden. De kar is dan af te sluiten met een
vouwdeur. Zie een voorbeeld hiervan op de bijgevoegde afbeelding. 
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Artikel nr. 96 mm 128 mm 160 mm 192 mm 224 mm 256 mm 288 mm

600+ALUB-01 4x 1x

600+ALUB-02 2x 2x

600+ALUB-03 6x

849 mm
580 mm
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De lades van de Premium Trolleys zijn qua hoogte naar wens in te delen. Een configuratie van
ladecombinaties die veel wordt verkocht is: 2 lades van 128 mm diep en 2 lades van 256 mm diep;
zie artikel 600+ALUB-02. Onderstaand staat een overzicht met andere voorbeelden van
ladeconfiguraties. 
Standaard is de wagen voorzien van dubbele wielen, lades met frame voor uitneembare bakken en
een ABS bovenblad oplopend aan achterzijde. Andere accessoires zijn optioneel, zie pagina 19. 

Lades

Model 600+ - Ladewagen L

Uitneembare bakken

15

Voorzien van lades voor uitneembare bakken of 
       met draagwanden;

Een modulaire ladewagen, voor 600 x 400 mm bakken;
Voorzien van uitneembare bakken, waardoor deze 

       eenvoudig kunnen worden aangevuld;
Een veel gebruikt model op de OK;
Voorzien van lades van 600+ mm breed;
Afmetingen: 849 x 580 x 1040 mm. 

Stap 2: Bepaal de ladeindeling.

Afmetingen lades

De ladeconfiguraties bevatten samen een standaard hoogte van 768 mm. 

128 mm

128 mm

128 mm

128 mm

256 mm



Model 700 is het grootste model dat wij aanbieden van de Premium Trolleys; de beste keuze
wanneer er veel volume moet worden opgeslagen. Er kan gekozen worden voor twee lades naast
elkaar of een lade over de gehele breedte. De brede lades zijn gemaakt van aluminium, voor extra
stevigheid.

De lades zijn qua hoogte naar wens in te delen. Een configuratie van ladecombinaties die veel
wordt verkocht is: 2 x 3 lades van 128 mm diep, 2 x 1 lade van 160 mm diep en 2 x 1 lade van 
224 mm diep; zie artikel 700ALU-02. Dit is in feite twee keer model 361 naast elkaar. Onderstaand
staat een overzicht met andere voorbeelden van ladeconfiguraties. Let op: bij deze ladewagen is
het mogelijk om zowel smalle als brede lades te combineren. 

Standaard is de wagen voorzien van dubbele wielen, softclosing lades en een ABS bovenblad dat
oploopt aan de achterzijde. Andere accessoires zijn optioneel, zie pagina 19. 
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Artikel nr. 128 mm 160 mm 192 mm 224 mm 256 mm 288 mm

700ALU-01 2x** 1x** 2x*

700ALU-02 3x**

700ALU-03 2x**
2x*

2x*
2x*

949 mm 580 mm

1040 m
m

Afmetingen lades

Model 700 - Ladewagen XL

Lades

16

Voorzien van vaste lades of draagwanden;
Ideaal als omloopwagen op de OK;
Twee lades naast elkaar of één lade over de breedte;
Voorzien van lades van 700 mm breed;
Geschikt om (on)steriele van elkaar te scheiden;
Afmetingen: 949 x 580 x 1040 mm. 

Stap 2: Bepaal de ladeindeling.

De ladeconfiguraties bevatten samen een standaard hoogte van 768 mm. 
*Deze lade is een ‘smalle lade’.
**Deze lade is een ‘brede lade'. 

128 mm

128 mm

224 mm

288 mm 288 mm



pastelblauw pastelgroen

blauw groen

poederblauw turquoise

geel rood

pastelgeel zilver

oranje platinagrijs

pastelgrijs
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het ook mogelijk is om onze wagens te
laten bestickeren? Bijvoorbeeld met de
tekst ‘Verbandwagen’, ‘SEH’ of ‘IC’, zodat 
het altijd duidelijk is voor welke afdeling de
wagen is bedoeld.

Daarnaast kunnen de handgrepen ook in
meerdere verschillende kleuren worden
uitgevoerd, bijvoorbeeld als deze extra
vrolijk moet zijn voor de kinderafdeling.

Wist u dat...

Onze wagens worden geleverd met handvaten en
buisprofielen in een door u gewenste kleur.

Keuze uit onderstaande kleuren zit bij de prijs van de
standaard uitvoering Premium Trolley inbegrepen. Kies een
gewenste kleur en maak de wagen passend bij uw afdeling. 

Kleur keuze standaard uitvoering

17
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Stap 3: Bepaal de kleur.



Bestaande uit ABS kunststof, met een
hoge oplopende rand aan de achterzijde
van het werkblad. Dit zorgt er voor dat
spullen niet van de kar af kunnen vallen.
Het werkblad van de wagen kan ook
volledig vlak worden uitgevoerd. 

Materialen werkbladen

Onze werkbladen worden vervaardigd uit zeer robuust kunststof. Het blad wordt aan de onderzijde
vastgeschroeft en is daardoor altijd verwisselbaar. Erg handig! De wagens zijn standaard uitgevoerd
met een multipult werkblad; overigens is keuze voor ander materiaal werkblad ook mogelijk. 

Multipult (standaard)

Bestaande uit ABS kunststof, met een
kleine oplopende rand (waterkering). Het
werkblad van de wagen kan ook volledig
vlak worden uitgevoerd. 

Visitenpult

Naast kunststof kan er ook gekozen
worden voor een RVS werkblad. Als u vaak
werkt met vloeistoffen en het mengen
ervan, is RVS wellicht een goede optie om
vlekken in het blad tegen te gaan.

Roestvast staal (RVS)
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Stap 4: Kies het werkblad.



Centraal slot (pag. 20)

Aanhanglijsten (pag. 20)

Stootlijst (pag. 21)

Zuurstoffleshouder (pag. 22)

Houder voor zeep- 
of disinfectiepomp (pag. 22)

Handschoenenhouder (pag. 23)

Afvalemmer (pag. 24)

Monitorhouder (pag. 22)

Accessoires informatie

In dit hoofdstuk vindt u meer informatie
over de mogelijke accessoires voor op de
Premium Trolleys. Mist u nog iets? Laat het
ons weten. Onze grote flexibiliteit maakt
dat we bijna alles voor u op maat kunnen 
laten maken. 
Let op: het is niet mogelijk de accessoires
van de Basic Trolleys en Premium Trolleys
te combineren. 
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Stap 5: Kies de gewenste accessoires.



Naast het uitschuifbare werkblad, is het mogelijk
om een defibrillator houder dienblad te plaatsen
aan de trolley. Deze is voorzien van riemen. 
Het dienblad is gemaakt van plexiglas en bevat
een afmeting van 40 x 30 cm. 
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Ook met dit type slot kunnen de lades worden
afgesloten. In dit geval door middel van een
aluminium beugelvergrendeling. Dit slot kan met
een tie wrap verzegeling (VON324) of een
slotsleutel (VON325) worden afgesloten. 

Beugelvergrendeling

Met dit centrale slot kunnen alle lades centraal
worden vergrendeld door middel van een sleutel.
De bovenste lade moet minimaal 160 mm hoog zijn.
Ook is het mogelijk om een slot per lade te nemen,
bijvoorbeeld als er medicatie in een lade wordt
opgeslagen en u alleen deze lade wilt afsluiten. 

Centraal slot

Wanneer u geen sleutels of tie wraps wenst te
gebruiken om lades af te sluiten, is een RFID -slot
ideaal. Hiermee kan de lade met een cijfercode
worden afgesloten of ontgrendeld. RFID staat voor
Radio Frequency IDentification.

RFID cijferslot

Artikel nr. VON321

Artikel nr. VON324/VON325

Artikel nr. VON326

Artikel nr. VON103/VON509

Voor sommige accessoires zijn de aanhanglijsten
noodzakelijk. Deze kunnen aan beide zijkanten
(VON103) en aan de achterzijde (VON509) van
de wagen worden geplaatst. De hoogte van de
aanhanglijsten is zelf te bepalen. 

Aanhanglijsten

20

Stap 5: Kies de gewenste accessoires.
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Breid de kar uit met een klaptafel op de voor u
ideale, gewenste hoogte. Het extra werkblad is
door het ophangmechanisme zeer eenvoudig in
te klappen, zodat deze u tijdens het rijden niet
verhinderd.
 

Breid de wagen uit met een opstand, voorzien van
bakjes. De bakjes zijn per rij verkrijgbaar met 3 grote
bakjes, 4 middelgrote bakjes of 5 kleine bakjes. Er
kunnen 3 rijen boven elkaar geplaatst worden om de
opstand optimaal te benutten.

Eén van de meest gekozen extra opties is een
stootlijst om de wagen heen. Deze robuuste
stalen stootrand met kunststof bescherming
zorgt ervoor dat de wagen rondom volledig
beschermd is en minder snel beschadigd. 

Stootlijst

Klaptafel

Door middel van de vakverdeling kunnen
producten efficiënt in een lade geordend worden.
De meest gebruikelijke vakverdeling bevat een
hoogte van 55 mm hoog. Benieuwd naar de andere
hoogtes? Neem dan contact met ons op.  

Vakverdeling

Artikel nr. VON101

Artikel nr. VON129

Artikel nr. VON226

Artikel nr. VON134-8

Opstand met bakjes

21

Stap 5: Kies de gewenste accessoires.



Naast het uitschuifbare werkblad, is het mogelijk
om een defibrillator houder dienblad te plaatsen
aan de trolley. Deze is voorzien van riemen. 
Het dienblad is gemaakt van plexiglas en bevat
een afmeting van 40 x 30 cm. 
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Het is mogelijk om de wagen te voorzien van
een monitorhouder. Uw computerscherm kan
hier eenvoudig aan worden bevestigd, zodat u
alle digitale gegevens bij de hand heeft. Het
bijbehorende toetsenbord en de muis kunnen in
de bovenste lade worden opgeborgen.

Monitorhouder

Op deze standaard kan uw laptop of de defibrillator
geplaatst worden. Op deze manier houdt u uw
werkblad vrij, maar heeft u de apparatuur toch bij de
hand. Het plateau is gemakkelijk weg te draaien en
naar links/rechts te schuiven.

Laptop-/defibrillatorhouder

Aan de zijkant van de wagen kan een
zuurstoffleshouder worden geplaatst. Met de
bijbehorende band wordt de zuurstoffles op zijn
plek gehouden. Dit product wordt veel gebruikt op
de SEH-afdeling. 

Zuurstoffleshouder

Artikel nr. VON523

Artikel nr. VON523-01

Artikel nr. VON104-10

Artikel nr. VON104-2

Plaats uw desinfectiepomp in deze houder, die
zowel aan een aanhanglijst als aan een opstand
kan worden gemonteerd; deze is geschikt voor
de meeste flacons die in het ziekenhuis worden
gebruikt. 

Houder voor zeep- of desinfectiepomp

22

Stap 5: Kies de gewenste accessoires.



Cazander Medicalwww.cazandermedical.nl

Plaats uw naaldencontainer op uw wagen met deze
op maat gemaakte houder. Voor de productie
dienen wij te beschikken over de afmetingen van de
naaldencontainer (rond of vierkant). 

Wenst u een houder voor de naaldencontainer die
passend is op elke container? Maak gebruik van
deze universele variant; met het elastiek is deze
houder aanpasbaar op de grootte van de container. 

Houder naaldencontainer: universeel

Houder naaldencontainer: op maat

Voor het opbergen van handschoenen hebben we
verschillende houders waar u 1 tot 4 doosjes in kunt
plaatsen. Met de 4-vakshouders kunt u alle maten 
van S tot en met XL boven elkaar opbergen, zodat alle
medewerkers de juiste maat binnen handbereik hebben. 

Handschoenhouder 

Artikel nr. VON104-1

Artikel nr. VON104-1U

Artikel nr. VON104-(8/7/6/5)
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Stap 5: Kies de gewenste accessoires.

Er kan een korf aan de wagen worden gehangen
voor het opbergen van katheters. Producten zoals
katheters zijn over het algemeen vrij lang, waardoor
het opbergen ervan in een lade niet mogelijk is. 

Artikel nr. 7500152

Katheterkorf
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Links of rechts van de wagen kan een afvalemmer
worden geplaatst. Hiervan zijn drie groottes
beschikbaar; 10, 15 of 23 liter. Wij adviseren in de
meeste gevallen om voor de uitvoering van 23
liter te gaan. De praktijk leert ons  namelijk dat
kleinere maten minder praktisch zijn.

Afvalemmer

Aan de wagen kan een infuusstandaard worden
bevestigd. Voor een stabiele bevestiging dient een extra
aanhanglijst* en klem (213899) bijbesteld te worden,
zodat de standaard op twee plaatsen vast zit. Het meest
praktische is om de standaard achter de wagen te
plaatsen. 

Infuusstandaard (met klem)

De duwbeugel is bedoeld om de ladewagen
gemakkelijk te kunnen verrijden. Deze duwbeugel
dient aan de zijkant geplaatst te worden aan de
aanhanglijst en is even breed als de diepte van de
kar. Met deze duwbeugel is het gemakkelijk de
wagen voort te duwen over de afdeling en deze te
besturen. 

Duwbeugel 

Artikel nr. I1000502

Artikel nr. VON106/VON106-1/VON107

Artikel nr. VON522

24

Stap 5: Kies de gewenste accessoires.

De aanhanglijst betreft het artikel zoals omschreven is bij artikel VON103/VON509.



,,Laat uw ladewagen bestickeren en 

kies voor een bijpassende kleur. Zo ziet u

altijd voor welke afdeling de 

wagen bedoeld is. 

,,
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BASIC TROLLEYS.



Materiaal & design

Cazander Medicalwww.cazandermedical.nl

Er kan gekozen worden uit een drietal standaard
hoogtes van de lades: 75 mm, 150 mm of 
225 mm. Op basis van deze hoogtes zijn diverse
ladeindelingen mogelijk. 

Door de combinatie tussen het materiaalgebruik
(kunststof en staal) en het design bieden deze
wagens een uitstekende manoeuvreerbaarheid;
zelfs wanneer deze volledig beladen is. 

De ladewagens zijn beschikbaar in drie
verschillende modellen; deze zijn gebaseerd op
de standaard breedte van de lades. Meer
informatie en de afmetingen van deze modellen
vindt u verderop in deze brochure. 

Standaard hoogte

De Basic Trolleys zijn zorgvuldig ontwikkeld, waarbij de nadruk is gelegd om maximale stabiliteit te
bieden onder alle gebruiksomstandigheden. De wagens zijn gemaakt vanuit de overtuiging dat de
juiste afstemming tussen design, afmeting en de benodigde accessoires kunnen bijdragen aan zowel
het leven van patiënten als het werk van de zorgverleners. De karren zijn bedoeld voor dagelijks
gebruik. Dankzij de combinaties van grootte en kleur voor lades en de mogelijkheid om
verschillende accessoires toe te voegen, kan deze ladewagen ingezet worden op elke
(ziekenhuis)afdeling. De ladewagens zijn overigens voorzien van een aantal standaard elementen;
deze staan onderstaand uitgelicht. 

Afmeting

De ladewagens zijn standaard uitgerust met 4
zwenkwielen met een diameter van 125 mm,
waarvan de 2 voorste wielen zijn voorzien van
een voetbediende rem. 

Wielen

Hoogte van de lades
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Basic Trolleys.

Ongeacht het model en de breedte van de lades
zijn de Basic Trolleys voorzien van een werkblad
met een standaard hoogte van 1000 mm. De
totale hoogte van de wagen - inclusief
ingebouwde verhogingsrand - is 1040 mm. 



Opbergbakken

Cazander Medicalwww.cazandermedical.nl

Aanhanglijsten

Gecentraliseerd vergrendelingssysteem

De wagens zijn standaard voorzien van 2 aanhanglijsten
aan de rechterzijde van de wagen om accessoires aan
te plaatsen; bij de modellen zonder opbergbakken
zitten deze aanhanglijsten aan beide zijdes*. Overigens
is het ook mogelijk om een extra/derde aanhanglijst te
plaatsen, net onder het werkblad. 

Het bovenzijde van de wagens is standaard
voorzien van een verhoogde vloeistof-
opvangrand aan de voorkant en een ingebouwde
verhoging aan drie zijdes die kunnen dienen als
duwhandvat. 

Ingebouwde verhogingsrand

Naast een trolley met aanhanglijsten aan beide
zijdes, kan er ook gekozen worden voor een
trolley met extra opbergbakken aan de linkerzijde
van de wagen; dit zorgt voor meer opbergplaats.
Aan de rechterzijde van de wagen zitten de
aanhanglijsten standaard nog bevestigd. 

Om er zeker van te zijn dat de inhoud van de
ladewagens veilig is opgeslagen, kunnen alle lades
worden afgesloten door middel van het
gecentraliseerde vergrendelingssysteem met
sleutel dat standaard op deze wagens is bevestigd.

Aan de linkerzijde van de wagens is er standaard een
uitschuifbaar werkblad aanwezig. Hiermee wordt het
mogelijk gemaakt om het werkblad uit te bereiden en
meer werkruimte te creëren. Let op: bij Model 45 zónder
opbergbakken is het uitschuifbare werkblad niet mogelijk. 

Uitschuifbaar werkblad

*De trolleys met een artikelnummer met “-C” (de compact modellen) zijn voorzien van aanhanglijsten aan beide zijdes van de wagen. 
De trolleys met een artikelnummer zónder “-C” zijn voorzien van extra opbergbakken aan de linkerzijde en aanhanglijsten aan de

rechterzijde van de wagen. 
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Zie
pag. 35
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Zie
pag. 33

Zie
pag. 34

Model 45 met opbergbakken - Ladewagen S

Model 45 - Ladewagen S

Model 60 - Ladewagen M

Hoogte van 1040 mm;
2 aanhanglijsten aan beide zijdes van de
wagen;
Beschikbaar met 3 ladeafmetingen met allen
een breedte van 450 mm;
Afmetingen: 620 x 600 x 1040 mm;
Zeer goed te manoeuvreren en ideaal voor
verplaatsing.

Hoogte van 1040 mm;
3 extra opbergbakken aan de linkerzijde
van de wagen en 2 aanhanglijsten aan
de rechterzijde.
Beschikbaar met 3 ladeafmetingen met
allen een breedte van 450 mm;
Afmetingen: 740 x 600 x 1040 mm;
Zeer goed te manoeuvreren en ideaal
voor verplaatsing.

Hoogte van 1040 mm;
2 aanhanglijsten aan beide zijdes van 

       de wagen;
Beschikbaar met 3 ladeafmetingen met
allen een breedte van 600 mm;
Afmetingen: 780 x 600 x 1040 mm;
Hogere opslagcapaciteit dan 

       Model 45. 
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Stap 1: Bepaal de breedte. 
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Stap 2: Bepaal de ladeindeling.

Zie
pag. 37

Zie
pag. 36

Model 60 met opbergbakken - Ladewagen M

Model 90 - Ladewagen L

Hoogte van 1040 mm;
3 extra opbergbakken aan de linkerzijde
van de wagen en 2 aanhanglijsten aan
de rechterzijde;
Beschikbaar met 3 ladeafmetingen met
allen een breedte van 600 mm;
Afmetingen: 890 x 600 x 1040 mm;
Hogere opslagcapaciteit dan 

       Model 45.

Hoogte van 1040 mm;
2 aanhanglijsten aan beide zijdes van 

       de wagen;
Beschikbaar met 3 ladeafmetingen met
allen een breedte van 450 mm - twee
lades naast elkaar geplaatst;
Afmetingen: 1140 x 600 x 1040 mm;
Ruim en dubbele opslagcapaciteit van
Model 45. 

Door de combinatie tussen het

materiaalgebruik en het design bieden deze

wagens een uitstekende manoeuvreerbaarheid;

zelfs wanneer deze volledig beladen is.

,,
De afmetingen worden weergegeven als: b x d x h. 



Zie onderstaand overzicht voor de verschillende mogelijkheden. Dit model is beschikbaar in zeven
verschillende lade-indelingen en zijn voorzien van de standaard elementen zoals vermeld op pagina
29 en 30. Andere accessoires zijn optioneel, zie pagina 40. 

Artikel nr. 75 mm 150 mm 225 mm

CMO329543-C 6x 1x

CMO329601-C 3x 1x

CMO329604-C 2x 2x 1x

CMO329611-C 3x

CMO329614-C 1x 1x 2x

CMO329617-C 1x 4x

CMO329619-C 3x 3x

Cazander Medicalwww.cazandermedical.nl

Lades

Hoogte van 1040 mm;
Twee aanhanglijsten aan beide zijdes van de wagen;
Beschikbaar met 3 ladeafmetingen met allen een 

       breedte van 450 mm;
Afmetingen: 620 x 600 x 1040 mm;
Zeer goed te manoeuvreren en ideaal voor verplaatsing.

600 mm

1040 m
m

 620 mm

Afmetingen lades

Model 45 - Ladewagen S

Stap 2: Bepaal de ladeindeling.
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Artikel nr. 75 mm 150 mm 225 mm

CMO329543 6x 1x

CMO329601 3x 1x

CMO329604 2x 2x 1x

CMO329611 3x

CMO329614 1x 1x 2x

CMO329617 1x 4x

CMO329619 3x 3x

CMO329621 4x 1x

CMO329624 5x 2x

Cazander Medicalwww.cazandermedical.nl

600 mm 740 mm

Afmetingen lades

Zie onderstaand overzicht voor de verschillende mogelijkheden. Dit model is beschikbaar in negen
verschillende lade-indelingen en zijn voorzien van de standaard elementen zoals vermeld op 
pagina 29 en 30. Andere accessoires zijn optioneel, zie pagina 40. 

Lades

Model 45 met opbergbakken - Ladewagen S

Hoogte van 1040 mm;
3 extra opbergbakken aan de linkerzijde van de wagen en 2
aanhanglijsten aan de rechterzijde.
Beschikbaar met 3 lade-afmetingen met allen een breedte van 450 mm;
Afmetingen: 740 x 600 x 1040 mm;
Zeer goed te manoeuvreren en ideaal voor verplaatsing.

Stap 2: Bepaal de ladeindeling.
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Artikel nr. 75 mm 150 mm 225 mm

CMO329546-C 6x 1x

CMO329602-C 3x 1x

CMO329605-C 2x 2x 1x

CMO329612-C 3x

CMO329615-C 1x 1x 2x

CMO329618-C 1x 4x

CMO329620-C 3x 3x

CMO329622-C 4x 1x 1x

Cazander Medicalwww.cazandermedical.nl

Zie onderstaand overzicht voor de verschillende mogelijkheden. Dit model is beschikbaar in acht
verschillende lade-indelingen en zijn voorzien van de standaard elementen zoals vermeld op 
pagina 29 en 30. Andere accessoires zijn optioneel, zie pagina 40. 

Lades

35

Model 60 - Ladewagen M
Hoogte van 1040 mm;
2 aanhanglijsten aan beide zijdes van de wagen;
Beschikbaar met 3 lade-afmetingen met allen een breedte 

       van 600 mm;
Afmetingen: 780 x 600 x 1040 mm;
Hogere opslagcapaciteit dan Model 45. 

Stap 2: Bepaal de ladeindeling. 
600 mm

1040 m
m

780 mm

Afmetingen lades



Artikel nr. 75 mm 150 mm 225 mm

CMO329546 6x 1x

CMO329602 3x 1x

CMO329605 2x 2x 1x

CMO329612 3x

CMO329615 1x 1x 2x

CMO329618 1x 4x

CMO329620 3x 3x

CMO329622 4x 1x 1x

CMO329625 5x 2x

Cazander Medicalwww.cazandermedical.nl

600 mm

1040 m
m

890 mm

Afmetingen lades

Zie onderstaand overzicht voor de verschillende mogelijkheden. Dit model is beschikbaar in negen
verschillende lade-indelingen en zijn voorzien van de standaard elementen zoals vermeld op 
pagina 29 en 30. Andere accessoires zijn optioneel, zie pagina 40. 

Lades

Model 60 met opbergbakken - Ladewagen M
Hoogte van 1040 mm;
3 extra opbergbakken aan de linkerzijde van de wagen en 2
aanhanglijsten aan de rechterzijde;
Beschikbaar met 3 lade-afmetingen met allen een breedte 

       van 600 mm;
Afmetingen: 890 x 600 x 1040 mm. 

Stap 2: Bepaal de ladeindeling. 
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Stap 2: Bepaal de ladeindeling. 600 mm

10
40

 m
m

1140 mm

Artikel nr. 75 mm 150 mm 225 mm

CMO329549 6x 1x

CMO329603 3x 1x

CMO329606 2x 2x 1x

CMO329613 1x 4x 3x

Afmetingen lades

Zie onderstaand overzicht voor de verschillende mogelijkheden. Dit model is beschikbaar in vier
verschillende lade-indelingen en zijn voorzien van de standaard elementen zoals vermeld op 
pagina 29 en 30. Andere accessoires zijn optioneel, zie pagina 40. Let op: dit model is enkel
beschikbaar met aanhanglijsten aan beide zijdes. 

Lades

Model 90 - Ladewagen L

Hoogte van 1040 mm;
2 aanhanglijsten aan beide zijdes van de wagen;
Beschikbaar met 3 lade-afmetingen met allen een 

      breedte van 450 mm - twee lades naast elkaar geplaatst;
Afmetingen: 1140 x 600 x 1040 mm;
Ruim en dubbele opslagcapaciteit van Model 45. 

het ook mogelijk is om bij Model 45 en
Model 60 vakken leeg te houden en dus als
het ware legplanken te creëren om spullen in
op te slaan en/of neer te leggen. Ook hier
zijn een aantal verschillende indelingen in;
indien u hier interesse in heeft, kunnen wij u
uiteraard voorzien van meer informatie. 

Wist u dat...

37
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het ook mogelijk is om te kiezen voor
een model met grijze lades en
gekleurde etiketten in de handgrepen?
Dit wordt ook wel de “Broselow
wagen” genoemd. 

Meer informatie over deze ladewagen
leest u meer op pagina 51. 

Wist u dat...

Onze wagens worden standaard geleverd in een
lichtgrijze kleur, met handgrepen in rood, blauw, groen,
geel en/of grijs. De handgreep kan worden voorzien van
een (al dan niet gekleurd) etiket.

Standaard uitvoering

Stap 3: Bepaal de kleur.
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De werkbladen van de Basic Trolleys worden vervaardigd uit zeer robuust kunststof. Het blad wordt
aan de onderzijde vastgeschroeft en is daardoor altijd verwisselbaar. Erg handig! De wagens zijn
standaard uitgevoerd met een kunststof werkblad. Daarnaast zijn er twee mogelijkheden om op uw
werkblad te plaatsen ter bescherming van het kunststof werkblad. 

Materiaal werkblad

Als extra bescherming van het werkblad kan er
worden gekozen voor een RVS werkblad. Hierbij
wordt er een RVS plaat op het blad geplaatst.
Wanneer u vaak werkt met vloeistoffen en deze
bijvoorbeeld vaak dient te mengen, is dit RVS
werkblad een zeer geschikte keuze ter bescherming.

Roestvast staal (RVS)

De ladewagens zijn standaard voorzien van een
ABS-kunststof werkblad, met een hoge oplopende
rand aan de achterzijde van het werkblad. Dit zorgt
ervoor dat spullen en/of materialen niet van de kar
af kunnen vallen. 

Kunststof (standaard)

Om extra bescherming te bieden aan het
werkblad dat zich bevindt bovenop de trolley, is
het mogelijk een transparante cover te plaatsen.
Deze beschermlaag is beschikbaar voor alle type
modellen en is geheel passend op de vorm van
het werkblad, waarbij de transparante cover op
het kunststof werkblad wordt geplaatst. 

Transparante cover

Stap 4: Kies het werkblad.

Artikel nr. CMO3299326(_45/_60/_90)

Artikel nr. CMO3299226(_45/_60/_90)
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Reanimatieplank (pag. 41)

Dubbele accessoires
houder (pag. 42)

Defibrillatorhouder (pag. 42)

Zuurstoffleshouder met 
riemen (pag. 44)

Uitklapbaar werkblad (pag. 45)

Katheterhouder (pag. 47)

Set van etiketten - 10 stuks 
(pag. 48)

Houder voor hechtmateriaal 
(pag. 43)

Accessoires informatie

In dit hoofdstuk vindt u meer informatie
over de accessoires van Basic Trolleys. 
Mist u nog iets? Laat het ons weten. Wij
kijken graag met u mee en zoeken graag
naar een passende oplossing.
Let op: het is niet mogelijk de accessoires
van de Basic Trolleys en Premium Trolleys
te combineren. 

Cazander Medicalwww.cazandermedical.nl

De accessoires zijn beschikbaar voor de Modellen 45, 60 en 90 van de 
Basic Trolleys, tenzij er anders staat weergegeven bij de productomschrijving. 

Stap 5: Kies de gewenste accessoires.
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Naast het uitschuifbare werkblad, is het mogelijk
om een defibrillator houder dienblad te plaatsen
aan de trolley. Deze is voorzien van riemen. 
Het dienblad is gemaakt van plexiglas en bevat
een afmeting van 40 x 30 cm. 

Cazander Medicalwww.cazandermedical.nl

Deze infuusstandaard heeft dezelfde werking als
bovenstaande infuusstandaard, maar dient in de
stang van de opstand of accessoires standaard te
worden bevestigd en kan dus niet los op de wagen
worden geplaatst. 

Infuusstandaard kort

Aan de bovenzijde van de ladewagen kan in één
van de hoeken een infuusstandaard worden
geplaatst. De infuusstandaard is in hoogte
verstelbaar, beschikt over 4 haken en is gemaakt
van gepolijst, buisvormig roestvast staal.

Infuusstandaard

Deze haak dient over de accessoires standaard,
stand van de opstand of infuusstang geschoven
te worden en kan op een hoogte naar wens
worden ingesteld. 

Dubbele infuushaak

Artikel nr. CMO3299055

Artikel nr. CMO303056_K

Artikel nr. CMO3299145

Artikel nr. CMO3299105*

Deze reanimatieplank - ook wel CPR Board -
wordt gebruikt bij hartreanimaties. Door het
gebruik van de plank komt de borst automatisch in
de goede houding voor reanimatie en zorgt deze
tevens voor een harde ondergrond. De plank
wordt aan de achterzijde van de wagen bevestigd. 

Reanimatieplank (CPR Board)

Stap 5: Kies de gewenste accessoires.
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Deze dubbele gepolijste, RVS aanhanglijsten zijn
beschikbaar voor Model 45, Model 60 en 
Model 90. Accessoires kunnen gehangen
worden aan deze beide stangen. De onderste
stang is verstelbaar. 

Deze defibrillatorfhouder is voorzien van riemen.
De houder is gemaakt van plexiglas en bevat een
afmeting van 400 x 300 mm. 

Deze enkele accessoires houder is niet in hoogte
verstelbaar en dient als plek om accessoires aan
te hangen. Deze is beschikbaar voor alle
modellen van de Basic Trolleys. 

Enkele accessiore houder

Dubbele accessoire houder

Om extra ruimte te creëren voor het ophangen van
accessoires, is het mogelijk om deze extra stang te
plaatsen bij de enkele of dubbele accessoires
houder. Deze is beschikbaar voor alle modellen van
de Basic Trolleys. 

Extra accessoires stang

Artikel nr. CMO3299115(_45/_60/_90)*

Artikel nr. CMO3299116 (_45/_60/_90)*

Artikel nr. CMO3299130(_45/_60/_90)

Artikel nr. CMO3299095

Defibrillatorhouder

Stap 5: Kies de gewenste accessoires.
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*Deze producten zijn ook beschikbaar voor de Compact modellen (artikelnummers met “-C”. 
Artikelnummers hiervoor zijn op aanvraag.



Naast het uitschuifbare werkblad, is het mogelijk
om een defibrillator houder dienblad te plaatsen
aan de trolley. Deze is voorzien van riemen. 
Het dienblad is gemaakt van plexiglas en bevat
een afmeting van 40 x 30 cm. 

Deze set van 8 (4+4) bakjes, gemaakt van
transparant plastic, voor de dubbele accessoires
houder biedt u extra opbergruimte. Let op: dit
product kan enkel op de modellen met
opbergbakken worden geplaatst. 
 

Set van 8 opslagbakjes

Deze set van 9 (5+4) bakjes, gemaakt van transparant
plastic, voor de dubbele accessoires houder biedt u
extra opbergruimte. Let op: dit product kan enkel op
de modellen met opbergbakken worden geplaatst. 

Set van 9 opslagbakjes

Indien u liever één laag opbergruimte wenst, is
deze set van 4 opslagbakjes zeer geschikt. De set
is gemaakt van transparant plastic en dient
bevestigd te worden aan de dubbele accessoires-
houder.  

Set van 4 opslagbakjes

Artikel nr. CMO3299135

Artikel nr. CMO3299137

Artikel nr. CMO3299136

Artikel nr. CMO3299140

Deze houder biedt de mogelijkheid om tot 40
verschillende soorten hechtmateriaal op te slaan. 
Elke rij (8) bevat 5 vakken met elk een afmeting van 
120 x 150 x 70 mm en is gemaakt van plexiglas. Let op:
dit product kan enkel op de modellen met
opbergbakken geplaatst worden

Houder voor hechtmateriaal

Cazander Medicalwww.cazandermedical.nl

Stap 5: Kies de gewenste accessoires.
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Deze houder is speciaal ontworpen voor het
opslaan van zuurstofflessen en is voorzien van
riemen. De houder dient aan de lange zijde
bevestigd te worden. 

Indien er geen infuusstandaard of accessoire
houder nodig is, kan deze standaard gebruikt
worden. Hier kunnen de benodigde accessoires aan
bevestigd worden. De lengte van de standaard is 
30 cm. 

Dit opslagbakje met houder is bedoeld voor
tijdelijke opslag voor producten en/of materialen.
Dit bakje is gemaakt van RVS. 

Opslagbakje + houder

Zuurstoffleshouder met riemen

Na het gebruik van disposable instrumenten
kunnen deze weggegooid worden in deze
desinfectiebak. Deze dient aan de accessoires- of
infuusstandaard geschoven te worden. 
Deze bak kan op iedere gewenste hoogte
geplaatst te worden. 

Instrumenten desinfectiebak

Artikel nr. CMO3299100

Artikel nr. CMO3299155

Artikel nr. CMO3299160

Artikel nr. CMO3299355

Accessoires standaard

Stap 5: Kies de gewenste accessoires.
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Naast het uitschuifbare werkblad, is het mogelijk
om een defibrillator houder dienblad te plaatsen
aan de trolley. Deze is voorzien van riemen. 
Het dienblad is gemaakt van plexiglas en bevat
een afmeting van 40 x 30 cm. 

Cazander Medicalwww.cazandermedical.nl

Met de hendel van deze houder, kan de vloeistof
uit de desinfectiedispenser gepompt worden.
Deze dispenser dient bevestigd te worden aan
de aanhanglijsten bovenop of aan de zijkant van
de trolley. 

Houder voor desinfectiedispenser

Naast het uitschuifbare werkblad is het ook
mogelijk om het werkblad te vergroten door
middel van het uitklapbare werkblad. Het blad
kan ingeklapt worden om de breedte van de kar
te beperken tijdens het transporteren. 

Uitklapbaar werkblad

De ampullen opener helpt bij het veilig openen
van ampullen. Deze opener dient aan de
aanhanglijst geplaatst te worden. 

Ampullen opener

Artikel nr. CMO3299300

Artikel nr. CMO3299170

Artikel nr. CMO3299175

Artikel nr. CMO3299180

Deze plank is gemaakt van RVS, waarbij de
verdeler is gemaakt van plexiglas. Het plankje
dient bevestigd te worden aan de opstand
bovenop de wagen.

Plankje met verdeler (small)

Stap 5: Kies de gewenste accessoires.
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Deze roestvast stalen draadmand biedt
opslagruimte op de wagen. Deze mand kan
bevestigd worden aan de zijkant van de trolley aan
de aanhanglijsten, maar ook aan de accessoires
houder bovenop de wagen. De afmetingen van
deze mand zijn: 45 x 17 x 14/17 cm.

RVS draadmand

Vakverdeling

Artikel nr. CMO3299195

Artikel nr. Op aanvraag

Om de lades te kunnen ordenen en handig in te
delen, kan deze vakverdeling worden gebruikt. Deze is
leverbaar voor zowel Model 45 als Model 60.
Daarnaast is deze beschikbaar passend bij de 
3 verschillende ladehoogtes. 

Het plankje gemaakt van RVS is ook beschikbaar
met een drietal verdelers. Hierdoor worden er
vier vakjes gecreëerd als opslag. Let op: dit
product kan enkel op de modellen met
opbergbakken worden geplaatst. 
 

Op deze standaard kunnen producten zoals een
zuigsysteem worden geplaatst. Deze L-vormige
standaard beschikt over een klittenband, voor het
vastzetten van het product. De standaard is
gemaakt van staal en dient aan de aanhanglijst
aan de zijkant te worden bevestigd. 

Plankje met 3 verdelers (large)

Artikel nr. CMO3299185

Artikel nr. CMO3299210

L-vormige standaard

Stap 5: Kies de gewenste accessoires.
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Naast het uitschuifbare werkblad, is het mogelijk
om een defibrillator houder dienblad te plaatsen
aan de trolley. Deze is voorzien van riemen. 
Het dienblad is gemaakt van plexiglas en bevat
een afmeting van 40 x 30 cm. 
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Met deze standaard wordt er opslagplaats
geboden voor een tweetal flessen. Deze
standaard is gemaakt van staal en dient
bevestigd te worden aan de aanhanglijst. 

Flessen standaard

Deze standaard biedt een opslagplaats voor
sondes en katheters. Deze dient bevestigd te
worden aan de zijkant van de trolley aan de
aanhanglijst.

Katheterhouder

Dit product is bedoeld als hulpmiddel om kabels
op te rollen. Denk aan een kabel van een
verlengsnoer. Op de afbeelding hiernaast is een
voorbeeld te zien hoe dit product is in gebruik.

Kabelroller

Artikel nr. CMO3299215

Artikel nr. CMO3299200

Artikel nr. CMO3299220

Artikel nr. CMO3299165 (B)

Deze houder is bedoeld om de naaldencontainer te
bevestigen aan de ladewagen. Deze houder kan
zowel aan de aanhanglijsten aan de zijkant als aan
de opstand van de wagen worden bevestigd. Door
het klittenband is deze houder universeel. 

Naaldencontainer houder (universeel)

Stap 5: Kies de gewenste accessoires.
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Dit product is ook beschikbaar om aan de voorzijde te plaatsen, naast de
lades; enkel bij trolleys met opbergbakken. Artikelnummer: CMO3299216



Cazander Medicalwww.cazandermedical.nl

Met deze witte beschrijfbare etiketten is in één
oogopslag te zien wat er in de lade is opgeslagen.
De etiketten kunnen eenvoudig op het handvat
van de lade worden bevestigd. Deze etiketten zijn
beschikbaar voor lades van Model 45 en 60. 

Voor het opbergen van handschoenen hebben we
verschillende houders waar u 1 tot 3
handschoenendoosjes in kunt plaatsen. Met de 3-
vakshouder kunt u diverse maten boven elkaar
opbergen, zodat alle medewerkers de juiste maat
binnen handbereik hebben. 

Deze twee zilveren cilindervormige bakjes -
gemaakt van RVS - worden gebruikt als
instrumentenafvalbak. De inhoud van afvalbak: 
1 liter.

RVS instrumenten afvalbak

Set van 10 etiketten

In dit opslagbakje kunnen materialen en/of
producten worden geplaatst. Het bakje is gemaakt
van roestvast staal. 

RVS opslagbakje

Artikel nr. CMO3299924_45/_60

Artikel nr. CMO3299245

Artikel nr. CMO3299250

Artikel nr. CMO3299256

Handschoenenhouder 

Stap 5: Kies de gewenste accessoires.
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Let op: het artikelnummer van houder voor 2 dozen is CMOAB00251 en houder
voor 1 doos is CMO3299255.  



Naast het uitschuifbare werkblad, is het mogelijk
om een defibrillator houder dienblad te plaatsen
aan de trolley. Deze is voorzien van riemen. 
Het dienblad is gemaakt van plexiglas en bevat
een afmeting van 40 x 30 cm. 
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Deze grijze, afgesloten afvalbak dient bevestigd
te worden aan de aanhanglijsten van de trolley.
Ook deze kan geopend worden met de knie,
waardoor de handen vrij gehouden kunnen
worden. Inhoud van de afvalbak: 20 liter. 

Afvalbak 20 liter (M)

Deze afgesloten afvalbak dient bevestigd te
worden aan de aanhanglijsten van de trolley. Het
handige aan deze afvalbak is dat deze geopend
kan worden met de knie, waardoor handen
vrijgehouden kunnen worden. Inhoud van de
afvalbak: 10 liter.  

Afvalbak 10 liter (S)

Indien er speciaal medisch afval is dat
opgeborgen/weggegooid moet worden, kan dit
tijdelijk worden opgeslagen in deze speciale box
die bevestigd kan worden aan de aanhanglijst.

Opslagbox voor medisch afval

Artikel nr. CMO3299275

Artikel nr. CMO3299270

Artikel nr. CMO3299280

Artikel nr. CMOAB00197

Om de trolley extra te beveiligen, kan dit RFID
slot met badges worden bevestigd op de trolley.
Om het slot te vergrendelen is de badge nodig,
anders is het niet mogelijk het slot te openen.
RFID staat voor Radio Frequency IDentification. 

RFID cijferslot

Stap 5: Kies de gewenste accessoires.
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Door middel van bijgaande zegels kan de
ladewagen worden afgesloten met het zegelslot.
Doordat bij het afsluiten van de wagen gebruik
wordt gemaakt van een unieke zegel, kunt u
controleren of de wagen niet tussentijds is geopend. 

Deze uitneembare lade wordt gebruikt om in
één keer meerdere medicatie trays uit de trolley
te kunnen halen. Zo kunnen in één keer
meerdere medicijnen uit de trolley gepakt
worden in plaats van 1 voor 1 een tray. 

Zoals benoemd op pagina 38 is het mogelijk om
een Broselow wagen samen te stellen. Hiervoor
zijn de gekleurde labels nodig om te plaatsen op
de lades van de wagen. Let op: dit is enkel
mogelijk bij Model 60.

Broselow kit

Zegelslot

De lades van een medicijnenwagen kunnen
worden gevuld met deze medicatie trays. Deze
kunnen worden voorzien van etiketten (artikel nr.
etiketten: CMO3299965). Deze trays zijn
beschikbaar in een breedte van zowel 100 als
200 mm. 

Medicatie tray**

Artikel nr. CMO3299330

Artikel nr. CMO3299334_60

Artikel nr. CMO3299954/CMO3299956

Artikel nr. CMO3299951/CMO3299953

Uitneembare lade**

Stap 5: Kies de gewenste accessoires.

**Deze accessoires zijn enkel te gebruiken bij de medicijnenwagen van de Basic Trolleys.
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Naast de drie type modellen die in te delen zijn met een ladeindeling naar wens, hebben wij een
aantal standaard trolleys in onze lijn van Basic Trolleys. Deze kant-en-klare wagens hebben allen
een eigen eindgebruik. Onderstaand staan deze wagens uitgelicht. 

Broselow ladewagen

Deze kleurrijke wagen wordt gebruikt voor de spoedeisende
behandelingen van kinderen. De kleuren van de lades komen overeen
met de kleuren van Broselow tape, waarmee het gewicht van een kind
wordt ingeschat op basis van lichaamslengte; vandaar ook de naam
van de wagen. Aan de hand van de ladekleur worden medische
instructies gegeven. Let op: deze ladewagen is alleen beschikbaar met
een ladebreedte van 600 mm. Wel is deze ladewagen beschikbaar in
zowel de versie met de aanhanglijsten aan beide zijdes als de extra
opbergbakken aan de linker zijde. De accessoires die op de
afbeelding te zien zijn, zitten ook standaard op deze kar. 

Artikel nr. CMO329512(-C)
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Voorbeelden standaard wagens.
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Kindergeneeskunde ladewagen

De ladewagen zoals links te zien is, lijkt op het eerste gezicht
een “normale” ladewagen. Maar de achterzijde van deze
wagen is wel degelijk anders; deze achterzijde en zijkant van
deze wagen zijn namelijk voorzien van decoratie; speciaal
om de kinderen op te vrolijken. Deze wagen is beschikbaar in
Model 45 en Model 60. 

Artikel nr. CMO329562(-C)/CMO329564(-C)

Door de combinatie tussen het

materiaalgebruik en het design bieden deze

wagens uitstekende manoeuvreerbaarheid;

zelfs wanneer deze volledig beladen is.

,,
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Medicijnenwagen M - Model 60

Medicijnenwagen S - Model 45

Medicijnenwagen L - Model 90

Hoogte van 1040 mm en diepte van 600 mm;
Bevat 4 medicatietrays van allen een breedte van
100 mm;
Beschikbaar met aanhanglijsten aan beide zijdes van
de wagen (breedte wagen: 620 mm);
Beschikbaar met 3 extra opbergbakken aan de
linkzijde van de wagen en 2 aanhanglijsten aan de
rechterzijde (breedte wagen: 740 mm).

Hoogte van 1040 mm en diepte van 600 mm;
Bevat 5 medicatietrays van allen een breedte
van 100 mm;
Beschikbaar met aanhanglijsten aan beide zijdes
van de wagen (breedte wagen: 780 mm);
Beschikbaar met 3 extra opbergbakken aan de
linkzijde van de wagen en 2 aanhanglijsten aan
de rechterzijde (breedte wagen: 890 mm).

Hoogte van 1040 mm en diepte van 600 mm;
Bevat 2 rijen van 4 medicatietrays naast elkaar
van allen een breedte van 100 mm;
Beschikbaar met aanhanglijsten aan beide
zijdes van de wagen (breedte wagen: 

       1140 mm). 

Voorbeelden standaard wagens. 

Artikel nr. CMO329533(-C)

Artikel nr. CMO329556(-C)

Artikel nr. CMO329559
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Om de kastwagen passend te maken bij de
afdeling, is het mogelijk de korte zijdes van de
kastwagen te voorzien van een kleur uit het
kleurenpalet. Meer informatie over het kiezen
voor een kleur, leest u op pagina 57. 

Onze kastwagens zijn beschikbaar in een aantal
verschillende afmetingen. Deze wagens zijn
beschikbaar in de volgende hoogtes: 1840 mm,
1540 mm, 940 mm en 875 mm. Daarnaast
bevatten alle kastwagens een diepte van 640
mm. Enkel het Model 875 bevat een diepte van
590 mm. 

Deze kastwagens maken het mogelijk medische benodigdheden gemakkelijk en snel intern te
transporteren in een medische kastverdeling. De kastwagens zorgen voor een snelle verplaatsing en
makkelijke wendbaarheid, wat maximale controle en stabiliteit biedt; zelfs wanneer deze volledig
beladen zijn. 

Afmetingen

Kleuren

Om de efficiëntie van de kastwagens te
optimaliseren, zijn er diverse accessoires
beschikbaar die speciaal zijn ontworpen voor
kastwagens. Deze accessoires zorgen ervoor dat
zorgverleners hun werkruimte optimaal kunnen
organiseren en aanpassen aan specifieke
behoeften.  

Accessoires

De kastwagens kenmerken zich doordat de
wagen afgesloten kan worden door middel van
een rolluik. Op die manier kan alle inhoud in één
keer worden afgesloten. 

Kenmerken kastwagens

Kastwagens.
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De kastwagens zijn beschikbaar in verschillende hoogtes. De hoogte is voornamelijk afhankelijk van
het eindgebruik. Doordat deze kastwagen op wielen is, zorgt dit voor een gemakkelijke verrijdbare
opgeslagen voorraad. Daarnaast zorgt een hogere afmeting van de wagen automatisch voor meer
opslag. 

Model 1840

Voorzien van dubbele wielen met een diameter van 150 mm 
       -  2 met rem en 1 antistatisch;

Geschikt voor diverse hoogte modules;
Voorzien van veel opslag door de hoogte van de wagen; 
Voorzien van de volgende afmetingen: 780 x 640 x 1840 mm.

Artikel nr. CMO326600N
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Dit model is ook beschikbaar met verschillende indelingen; zie
onderstaande mogelijkheden. Onderstaand diverse opties
voor Model 1840. 

Diversiteit in Model 1840

Afmetingen: 1470 x 640 x 1840 mm Afmetingen: 2220 x 640 x 1840 mm

Stap 1: Bepaal het model.
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Model 1540

Voorzien van dubbele wielen met een diameter van 150 mm 
       - 2 met rem en 1 antistatisch;

Geschikt voor 15 modules;
Gemakkelijker verrijdbaar vanwege de hoogte;
Voorzien van de volgende afmetingen: 780 x 640 x 1540 mm. 

Artikel nr. CMO326570N

Artikel nr. CMO326580N

Model 940

Voorzien van dubbele wielen met een diameter van 150 mm 
       - 2 met een rem en 1 antistatisch;

Geschikt voor 7 modules;
Compact en biedt de benodigde opslag;
Voorzien van de volgende afmetingen: 780 x 640 x 940 mm. 

Artikel nr. CMO326500N

Model 1540 is ook beschikbaar met een
dubbele kastopslag. De afmetingen van deze
kastwagen zijn: 1470 x 640 x 1540 mm. 

Stap 1: Bepaal het model.

Diversiteit in Model 1540
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Artikel nr. CMO326550N

Model 875

Voorzien van een hoogte van 845 mm;
Voorzien van dubbele wielen met een diameter van 150 mm 

       - 2 met een rem en 1 antistatisch;
geschikt voor diverse hoogte modules;
 is gemakkelijk weg te zetten onder tafels en bied veel opslag;
voorzien van de volgende afmetingen: 780 x 590 x 875 mm. 

Artikel nr. CMO326510N

Artikel nr. CMO326530N

Model 875 is beschikbaar met een dubbele
hoeveelheid opslag. De afmetingen van deze
kastwagen zijn: 1450 x 590 x 875 mm. 

Daarnaast is het ook mogelijk om Model 875
ook in een driedelige versie te bestellen.
Hierdoor wordt de opslag verdrievoudigd. De
afmetingen zijn: 2210 x 590 x 875 mm. 

Stap 1: Bepaal het model.

Diversiteit in Model 875
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de hoogte van dit model het mogelijk maakt om de kastwagen
gemakkelijk neer te zetten onder bijvoorbeeld een bureau of een
andere tafel. Dit is voornamelijk handig voor bijvoorbeeld
huisartspraktijken. Maar uiteraard ook ideaal voor gebruik op
andere afdelingen.

Wist u dat...



Om de kastenwagen passend te kunnen maken
bij de afdeling, kan de kleur worden aangepast.
Dit geldt overigens enkel voor de beide korte
zijdes van de wagen. De rest van het materiaal zal
de standaard kleur bevatten, zoals dit te zien is op
de afbeeldingen op de vorige pagina's; 
namelijk grijs. 

Er kan uit de volgende kleuren gekozen worden:

Kies een gewenste kleur

Cazander Medicalwww.cazandermedical.nl

Stap 2: Bepaal de kleur.

De kastwagens zorgen voor

een snelle verplaatsing en

makkelijke wendbaarheid,

wat maximale controle en

stabiliteit biedt; zelfs

wanneer deze volledig

beladen zijn.

,,

57

S
t
a

p
 2

: 
B

e
p

a
a

l 
d

e
 k

le
u

r



Cazander Medicalwww.cazandermedical.nl

Dit product dient als (tijdelijke) opslagplek voor
langere producten; denk bijvoorbeeld aan
katheters. Door de uitklapbare rails, kunnen
langere producten, zoals katheters, worden
opgehangen. 

Dit product dient als (verwijderbaar) rek voor het
ophangen van sondes. Wanneer een sonde is
verpakt, kunnen deze (tijdelijk) worden opgeslagen
worden aan dit rek. 

Sonde opslagrek

Katheterhouder 

Per module binnen de kastenwagen kunnen deze
zogeheten telescoopgeleiders geplaatst worden. 

Set van geleiders

Artikel nr. CMO301940

Artikel nr. CMO301670I

Artikel nr. CMO301950

Artikel nr. CMO303016L

Verticale duwbeugels

Deze verticale duwbeugels dienen voor een
ergonomische verplaatsing van uw kastenwagen.
Deze worden bevestigd aan de korte zijde van de
kastwagen. 

Stap 3: Kies de gewenste accessoires.
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Met dit slot kan het rolluik van de kastwagen
veilig worden afgesloten, door middel van een
sleuteltje.  

Slot voor rolluik

Deze uitklapbare handgreep kan geplaatst
worden aan de lange zijde van de kastwagen.
Deze handgreep dient als duwbeugel en kan
ingeklapt worden om ruimte te besparen.

Uitklapbare duwbeugel

Artikel nr. CMO303345L

Artikel nr. CMO303381

Stap 5: Kies de gewenste accessoires.

Accessoires informatie

Op de voorgaande pagina's zijn een
zestal accessoires uitgelicht die speciaal
aan de kastwagens toegevoegd 
kunnen worden. 
Let op: het is niet mogelijk de accessoires
van de Basis Trolleys en Premium Trolleys
met de kastwagens te combineren. 
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Om er zeker van te zijn dat de inhoud

van de ladewagens veilig is opgeslagen,

kunnen alle lades worden afgesloten

door middel van het gecentraliseerde

vergrendelingssysteem met sleutel.

,,
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Na het lezen van deze brochure bent u wellicht geïnteresseerd in één van onze beschikbare
ladewagens. Maar welk type wagen past bij uw gebruik? Welke accessoires heeft u nodig? Welke
afmeting is het best voor op uw afdeling? Wat is het verschil in prijs? 

Wij snappen deze vragen als geen ander en willen u natuurlijk zo goed en fijn mogelijk helpen bij
het kiezen van de juiste ladewagen voor op uw afdeling. 

Om die reden bieden wij u de mogelijkheid een vrijblijvend gesprek met ons in te plannen. Tijdens
dit gesprek kunnen wij al uw wensen en behoeften doornemen en kan onze vertegenwoordiger
met u meedenken over de gepaste oplossing in de vorm van een ladewagen.
Mocht u behoefte hebben aan een bezoek op locatie, kan dit uiteraard ook. Eén van onze
vertegenwoordigers  komt graag bij u langs. Een bezoek bij ons op kantoor kan uiteraard ook. In
onze showroom hebben wij een aantal demo ladewagens staan. 

Daarnaast hebben wij de mogelijkheid om van een aantal modellen een model uit te lenen. Dit
betekent dat u in praktijk kunt kijken of de wagen iets voor u kan zijn. Dit doen wij uiteraard in
overleg en op basis van uw wensen en behoeften. Vraag nu uw gratis proefplaatsing aan en test
één van onze ladewagens bij u op de ﻿afdeling.

Samen met u proberen wij te kijken naar een wagen die bij uw wensen en uw budget aansluit voor
het beste eindgebruik. Samen sterk in de zorg!

Samen

sterk in

de zorg.
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Wij staan voor u klaar.



Bij Cazander Medical ligt het accent op persoonlijke aandacht en ondersteuning bij de keuze voor het juiste
materiaal. We denken met u mee vanuit praktisch en financieel oogpunt. We doen ons werk met aandacht
en nemen de tijd voor ieder vraagstuk binnen ons vakgebied. Samen staan we sterk in de zorg!

Samen sterk in de zorg

Cazander Medical levert logistieke oplossingen, medisch meubilair en verbruiksgoederen aan
zorginstellingen, waaronder ziekenhuizen, verpleeghuizen, farmaceutische en tandheelkundige instellingen,
maar ook privéklinieken en dierenklinieken.

Heeft u hulp nodig bij het inrichten van uw ziekenhuisafdeling, opslagruimte, cleanroom of operatiekamer?
Dan bent u bij ons aan het juiste adres! Wij denken mee vanuit praktisch en financieel oogpunt en
ondersteunen bij de keuze voor het juiste materiaal.

Wie zijn wij

In ons assortiment treft u investeringsgoederen aan voor inrichting, opslag, transport en logistiek binnen
ziekenhuizen en zorginstellingen. Zo leveren wij logistieke goederen die bijvoorbeeld op de OK en de
Centrale Sterilisatie Afdeling (CSA) gebruikt worden en modulaire wagens die op poliklinieken en
verpleegafdelingen in het ziekenhuis worden ingezet.

Daarnaast hebben wij een zeer uiteenlopend aanbod van medische verbruiksartikelen voor tijdens een
operatie of andere medische ingreep, zoals boren, zaagbladen en proceduresets.

Ons assortiment
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Advies of offerte nodig?

Cazander Medical B.V.

Kastanjelaan 41

3241 BH Middelharnis

www.cazandermedical.nl

 +31 187 470 666

info@cazandermedical.nl

Volg ons op onze socials

Cazander Medical  

@cazandermedical

Cazander Medicalwww.cazandermedical.nl

tel:0031187470666


Kastanjelaan 41
3241 BH MIDDELHARNIS

+31 (0)187 47 06 66
info@cazandermedical.nl

www.cazandermedical.nl

Kastanjelaan 41
3241 BH MIDDELHARNIS

+31 (0)187 47 06 66
info@cazandermedical.nl

www.cazandermedical.nl


